43 L. Vniuersi 9. C. ubi causa Fiscalis.

44 Ieremia cap. 46. vers. 10. Maledictus qui facit opus Domini fraudulenter.

45 San Ambrosio lib. 1. de Penitentia, cap. 1. ait: Moderatio prop̄ omnium pulcherrimas est, quauis ipse quisq̄, quos diuinitat. affundit.

46 Casiodoro lib. 4. Epist. 16. ibi: *Int  
quam quippe nimis est, quod delectat iram  
tuum.*

47 Idem lib. 1. Epist. 22.

48 Idem lib. 7. Epist. 27.

49 Dionisio Paulo Lopis in *Floren-  
lo Clericorum, part. 2. §. 19. et n. 146.*

50 San Dionisio in *Epistol. ad Demo-  
philum Monachum*, ait: *Nunc vero quod  
ipfi sentiamus attende. Nefas est Sacer-  
dote m à Ministris, atque à tui ordinis vi-  
ris iudicari.*

51 San Gregorio lib. 12. Epist. 37. ad  
*Felicem Sicilia Episcopum, cap. 2. ibi: Ad-  
monendi sunt etiam iudex, ne cum culpa  
Praepositorum suorum considerant, contra  
eos audaciores fiant. Sed sic eorum praesentia  
apud semetipos consistant. Ut Divino ti-  
more conficti ferre sub eis iugum veve-  
rentia non recusent: Quoniam facta suo-  
rum Episcoporum vel Praepositorum, oris  
gladio non sunt ferienda.*

52 Eusebio in *Epist. 2. ad Episcopos  
Aegypti*. Francisco Turriano libr. 3. pro  
*Epist. Pontificum, cap. 12 fol. 305.*

53 Cap. Oves 2. quast. 7. cap. Oves 6.  
quast. 1.

54 Antero Epist. 1. ad Episcopos His-  
pania. que se contiene in cap. *Absit*, 11 q.  
3. ibi: *Absit ut quidquam sinistrum de his  
loquar qui Apostolico gradu succedentes,  
Christi corpus sacro ore edificant, per quos  
Nos etiam Christiani sumus: Qui claves  
Regni Caelorum habentes, ante iudicij dei  
iudicant.* Concilio de Aquilgran prime-  
ro, cap. 97. San Geronimo in *Epist. ad He-  
liodorum.*

55 Thelesforo Epist. 1. ad omnes E-  
piscopos, ait: *Omnes qui adversus Patres  
armantur, infames esse censemus: Patres  
enim venerandi sunt, non respiciendi, aut  
insultandi, aut insidiandi.*

56 Cap. *Accusatio* el primero, 2. q. 7.

57 Julio in *Epist. ad Episcopos Orient.  
pro Athanasio, cap. 9. ibi: Incerta nemo  
quam iudicare presumat Pontificum,  
Quis, quavis veritas, non tamen cre-  
denda, nisi qua manifestis indiciis compro-  
bantur, nisi qua manifesto iudicio convin-  
cantur, nisi qua ianuario ordine publici  
cantur.*

modo, que el acusado, ú delatado, no  
tenga de que hazer queixa; porque los  
arrojos son hijos de la passion, son abor-  
tos de la ira, y de la injusticia, segun Ca-  
siodoro, 46 por el qual el Godo Rey Theo-  
dorico, 47 dió a sus Fiscales la instrucción  
que auian de obseruar. Y consoló a vn  
Subdito, mostrando dolor, y prometien-  
do satisfacció, de que tuuiesse queixa seme-  
jante. 48 No la forma el Prelado, sufre las  
con la modestia que es propia de su Dig-  
nidad. 49